
 

 

 

 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

 29.03.2022      м. Київ                                     № 205 

 

зареєстроване в Міністерстві юстиції України  

07 квітня 2022 року за № 394/37730 
 

Про внесення змін до розділу ІІІ 

Положення про комісію з розгляду скарг 

та підготовки пропозицій стосовно 

організації і проведення відкритих торгів 

(аукціонів) з продажу активів (майна) 

банків, що виводяться з ринку або 

ліквідуються 

  

 

Відповідно до пунктів 1¹ та 2 частини п’ятої, частини шостої статті 12 

Закону України «Про систему гарантування вкладів фізичних осіб» виконавча 

дирекція Фонду гарантування вкладів фізичних осіб вирішила: 

 

1. Внести до розділу ІІІ Положення про комісію з розгляду скарг та 

підготовки пропозицій стосовно організації і проведення відкритих торгів 

(аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з ринку або 

ліквідуються, затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб від 30 березня 2017 року № 1302, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 25 квітня 2017 року за № 544/30412 (у редакції 

рішення виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 20 

липня 2017 року № 3116), такі зміни: 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/4452-17#n161


2 

 

 

1) пункт 4 після слів «тимчасової непрацездатності» доповнити словом 

«, простій»; 

 

2) пункт 5 доповнити реченням такого змісту: «У разі відсутності секретаря 

Комісії (відпустка, відрядження, період тимчасової непрацездатності, простій) 

виконання його обов’язків покладається на особу, визначену наказом Фонду про 

затвердження персонального та кількісного складу Комісії.». 

 

2. Відділу методології та стратегічного планування разом з юридичним 

департаментом забезпечити подання цього рішення до Міністерства юстиції 

України для державної реєстрації. 

 

3. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишити за директором-

розпорядником. 

 

Директор-розпорядник Світлана РЕКРУТ 

 

 

 

 

 

 

 

Інд. 53 Протокол 

засідання виконавчої дирекції 

від 29 березня 2022 року № 029/22 


